thronizationis in rescriptis suis deduxerit, auctores

tamen Catalogorum eosdem, sicuti et decessoris ab

ejus electione repetiere ; alioquin annos duos

,

menses sex et dies viginti quinque non sedisset;

cum anno mlix, die oclava mensis Januarii non-

dum inthionizatus esset. Sedem auleiii postNicolai

mortem cessasse menses ferme tres, docet Leo Os-

tiensis citatus
;
quod confirmat auctor Disceptatio-

nis inter regis advocatum et Roinana; Ecclesiaj

defensorem ajiud Baronium anno mlxii, num. 49,

qui ait : « Constat trcs plus minus nicnses interim

decurrisse, ex quo sanctaj mcmoriffi papa Nicolaus

occubuit, usc]ue ad kalendas Octobris, cuin iste

(nempe Alexander II,) successit ». Papebrociusqui-

dem in Conatu Chronico-IIist. Nicolai II niortem

cum die xxiv inensis Junii, et Alexandri II initium

cum die trigesima mensis Septembris copulat, et

Nicolao II annos tantum duos, menses iv, et dies

XXV assignat ; scd hasc documentis mox in me-
diiini allatis manifeste adversantur. Interpontifi-

ciiim ad menscs duos et dies novem contrahimus,
qui tam Leo Osliensis, quam auctor Disceptationis

cilata; non asserunt illud fuisse trium mensium
sed trium ferme mensium, id est, circiter trium
mensium ; cum particula ferme tam defcctum
quain e.xcessum significet, ut innumeris exemphs
patet.

2. Incertum, an Alexander II annnsSedis suce

a die electionis numerarit. — Dies intlironizationis

Alexandri II incertus, et incompertum an Scdis

suae annos a die electionis, vel a die inlbronizatio-

nis deduxerit. In Bullario quidem Cassinensi, Con-
stitutio cvni indicare videtur, eum ab inlhroniza-

tione annos suos dinumerasse ; liis eniin verbis

clauditur: « Datum in Castro-Casino die kalenda-
rum Octobrium, per manus Petri sanctae Roinanae
Ecclesi:u subdiaconi, atque vice domni Annonis
Coloniensis archiepiscopi bibliothecarii, anno de-
cimo Pontificatus domini Alexandri papa? Secundi,
ab Incarnatione vero Domini millesimo septuage-
simo primo, Indictione nona ». Si eniin annos Se-

dis suae a die prima Octobiis deduceret, is Gbristi

annus non decimus, sed undecimus eo die inchoa-

tus numerandus fuisset. Verum cuiii Indictio ix

post kalendas Septemb. cum anno mlxxi conjungi

non possit, incertum, an iu anno Incarnationis, an
ludictione menduin cubet, ideoquean Alexanderll

a die prima Octobris, quo summusPontifexelectus
fuit, annos suos repetierit. Papebrocius laudatus

ait, Alexaudrum II, die xxx mensis Septemb. co-

ronatum, sed illud cx dictis corruit. Denique Pto-